

HL INVEST AARHUS ApS

Elmehøjvej 25
8270 Højbjerg

Årsrapport
24. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Hans Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HL INVEST AARHUS ApS
Elmehøjvej 25
8270 Højbjerg

Telefonnummer: 40284069
e-mailadresse: hans.lund@mail.dk

CVR-nr: 36549955
Regnskabsår: 24/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Rosensgade 20
8000 Aarhus C Aarhus
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for HL INVEST AARHUS Aps. Selskabet havde i 1. regnskabsår fra selskabets stiftelse de 24/2-2015 til den 31. decemer 2015 et resultat på kr.13.056, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Resultatet overføres til næste år.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2016.

Selskabets formål er investering i fast ejendom og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil. Ved selskabets stiftelse de 24/2-2015 købte selskabet anpartsevis nr. 82A i K/S Atlantic svarende til ½% af K/S Atlantics selskabskapital. Kommanditselskabets samlede aktiver andrager iflg. årsregnskabet pr. 30/9-2015 tkr.179.971 og en samlet gæld på tkr.79.747. Bruttofortjenesten i regnskabsåret er et resultat af dene investering.

Årsregnskabet giver efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2015 og selskabets aktiviteter for regnskabsåret 24/2 - 31/12 2015. Årsregnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 30. maj 2016

Hans Lund
direktør

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 24. feb 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning | | 18.401 |
| Bruttoresultat | | 18.401 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -720 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 17.681 |
| Ordinært resultat før skat | | 17.681 |
| Skat af årets resultat | | -4.625 |
| Årets resultat | | 13.056 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Overført resultat | | 13.056 |
| I alt | | 13.056 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 505.032 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 505.032 |
| Anlægsaktiver i alt | | 505.032 |
| Andre tilgodehavender | | 11.292 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.292 |
| Likvide beholdninger | | 85.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 96.292 |
| Aktiver i alt | | 601.324 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 |
| Overført resultat | | 13.056 |
| Egenkapital i alt | | 93.056 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.625 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 503.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 508.268 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 508.268 |
| Passiver i alt | | 601.324 |